Совет депутатов Пригородного сельского поселения

Фроловский муниципальный район

Волгоградская область

РЕШЕНИЕ

От     04 декабря   2017 г                                                                                                 № 50/151

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов

 Пригородного сельского

поселения от 19.12.2016г №38/107

«О бюджете Пригородного сельского

поселения  Фроловского

 муниципального района

на 2017 год и на период 2018 и 2019 годов»

       Рассмотрев представленные администрацией Пригородного сельского поселения

материалы по внесению изменений и дополнений в бюджет  поселения на 2017год и на

период 2018и 2019 годов, Совет депутатов Пригородного сельского поселения РЕШИЛ:

Внести в решение Совета депутатов Пригородного сельского поселения от 19.12.2016г.

№38/107 «О бюджете Пригородного сельского поселения на 2017 год и на период 2018 и

2019годов ( в редакции 39/110 от 25.01.17г,42/118 от 28.03.2017г,44/122 от 28.04.2017,45/126

от 15,06,2017,№ 47/131 от 31.07.2017г., №48/1745от 19.10.2017,№ 49147/2 от 15.11.2017)

следующие дополнения и изменения

В статью 6 слова «в 2017 году  11293,1  тыс рублей заменить словами «в2017году 11319,1тыс

рублей»;

-приложения 3 строки:

                 Наименование 2017

 ДОХОДЫ

949 2 02 30024 1 0 0 000151 Субвенция на создание

административных комиссий

3,1

 Всего доходов 11318,1

- заменить строками

                 Наименование 2017

 ДОХОДЫ

949 2 02 30024 1 0 0 000151 Субвенция на создание

административных комиссий

4,1

Всего доходов 11319,1

В статью 6

Приложения 5 строки:

КФСР Наименование  КФСР 2017

0100 Общегосударственные вопросы 3212,3

 Итого 11908,0

заменить  строками

КФСР Наименование  КФСР 2017

0100 Общегосударственные вопросы 3213,3

 Итого 11909,0

 Приложение 8 строки :

Наименование
разд

ел

Подр

аздел

Целевая

статья

расходов

Вид

расхо

дов

    2017год

Общегосударственные вопросы  01  00      3212,3

Функционирование местных

администраций
 01  04      2219,4

Субвенция на содержание

административных комиссий
 01  04  9000070010  200  3,1

            ИТОГО              11908,0

Заменить строками

Наименование
разд

ел

Подр

азде

л

Целевая

статья

расходов

Вид

расходов
    2017год

Общегосударственные вопросы  01  00      3213,3

Функционирование местных

администраций
 01  04      2220,4

Субвенция на содержание

административных комиссий
 01  04  9000070010  200  4,1

            ИТОГО              11909,0

  Приложение 9 строки

Наименование

Код

стр

оки

разд

ел

Под

разд

ел

Целевая

статья

расходов

Вид

расходов
    2017год

Общегосударственные вопросы 949  01  00      3212,3

Функционирование местных

администраций

949
 01  04      2219,4

Субвенция на содержание

административных комиссий

949
 01  04  9000070010  200  3,1

            ИТОГО               11908,0

 Заменить строками

Наименование

Код

стр

оки

разд

ел

Под

разд

ел

Целевая

статья

расходов

Вид

расходо

в

    2017год

Общегосударственные вопросы 949  01  00      2829,8

Функционирование местных 949  01  04      2829,8

администраций

Субвенция на содержание

административных комиссий

949
 01  04  9000070010  200  4,1

              ИТОГО               11909,0

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования

    Глава Пригородного сельского поселения                                                В.Е.Шевцов